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Mławska Liga Pływacka 3 runda 2025
Mławska Liga Pływacka 3 runda 2025, 22.5.2025

Konkurencja 1 Dziewcząt, 25m dowolny 10 lat i młodsi
22.05.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 10

2 DĘBSKA, Alicja 17 SP Iłowo 28.50
3 DRZEWIECKA, Maja 18 SP nr3 w Mławie 25.00
4 SMOLIŃSKA, Julia 17 SP Iłowo 28.00

Seria 2 z 10

2 LIS, Melania 17 SP nr4 w Mławie 25.00
3 JABŁONOWSKA, Łucja 17 SP nr2 w Mławie 25.00
4 JANKOWSKA, Zofia 18 SP nr6 w Mławie 25.00
5 DRZEWIECKA, Zofia 17 SP nr7 w Mławie 25.00

Seria 3 z 10

2 LIPIŃSKA, Nadia 17 SSP Wyspianum w Mławie 25.00
3 STEMPLEWSKA, Natalia 17 SP nr2 w Mławie 25.00
4 JUST, Karina 18 SP nr2 w Mławie 25.00
5 KULIGOWSKI, Lena 17 SP Szydłowo 25.00

Seria 4 z 10

2 LENDZIAN, Kornelia 18 SP nr1 w Mławie 25.00
3 ZAKRZEWSKA, Hanna 16 SP nr6 w Mławie 20.00
4 MURAWSKA, Zuzanna 16 SP nr6 w Mławie 20.00
5 BAŃCZYK, Maja 17 SP nr7 w Mławie 25.00

Seria 5 z 10

2 KULIGOWSKA, Antonina 16 SP nr4 w Mławie 20.00
3 LENDZIAN, Amelia 16 SP nr1 w Mławie 20.00
4 BARTOSIAK, Lena 16 SP nr2 w Mławie 20.00
5 KUMIŃSKA, Michalina 16 SP nr4 w Mławie 20.00

Seria 6 z 10

2 ANISZEWSKA, Martyna 16 SP Lidzbark 20.00
3 ZAŁECKA, Olga 16 SP nr2 w Mławie 20.00
4 BELKOWSKA, Daria 16 SP Dębsk 20.00
5 MÓL, Pola 16 SP nr2 w Mławie 20.00

Seria 7 z 10

2 FERSZTEROWSKA, Liliana 16 SP nr7 w Mławie 20.00
3 SIKORSKA, Zoja 15 SSP Wyspianum w Mławie 15.00
4 MAJEWSKA, Kornelia 15 KSP w Mławie 15.00
5 ŚLESICKA, Izabela 16 SP Szydłowo 20.00

Seria 8 z 10

2 STRÓŻ, Zofia 15 SP Kozłowo 15.00
3 NIEZNAŃSKA, Pola 15 SSP Wyspianum w Mławie 15.00
4 JANKOWSKA, Julia 15 SP nr3 w Mławie 15.00
5 GRUDZINSKA, Amelia 15 SP nr1 w Mławie 15.00
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Mławska Liga Pływacka 3 runda 2025
Mławska Liga Pływacka 3 runda 2025, 22.5.2025

Konkurencja 1, Dziewcząt, 25m dowolny

Seria 9 z 10

2 HATALEWICZ, Julia 15 SP nr1 w Mławie 15.00
3 BOBENKO, Polina 16 SSP Wyspianum w Mławie 15.00
4 MORAWSKA, Antonina 15 KSP w Mławie 15.00
5 BOGDAŃSKA, Jagoda 16 SP nr7 w Mławie 15.00

Seria 10 z 10

2 BETLIŃSKA, Nikola 15 SP nr1 w Mławie 15.00
3 GRZYWACZESKA, Nel 15 SP nr3 w Mławie 15.00
4 STACHÓW, Kalina 15 SP nr4 w Mławie 15.00
5 SAPIEHA, Zofia 15 SP nr1 w Mławie 15.00

Konkurencja 2 Chłopców, 25m dowolny 10 lat i młodsi
22.05.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8

2 KAWCZYŃSKI, Natan 17 SP nr3 w Mławie 25.00
3 KARPIŃSKI, Michał 18 SP nr1 w Mławie 25.00
4 STACHÓW, Franek 17 SP nr4 w Mławie 25.00
5 WIECZOREK, Antoni 17 SP Uniszki Zawadzkie 25.00

Seria 2 z 8

2 JÓŹWIK, Piotr 17 SP nr4 w Mławie 25.00
3 SZABLEWSKI, Leo 17 SP nr4 w Mławie 25.00
4 KOWERSKI, Wojtek 17 KSP w Mławie 25.00
5 CELMER, Bartosz 17 SP nr4 w Mławie 25.00

Seria 3 z 8

2 CIESIELSKI, Gabriel 17 KSP w Mławie 25.00
3 PRZYBYŁO, Antoni 16 SP Działdowo 20.00
4 SZCZEPAŃSKI, Jakub 17 SP Szydłowo 25.00
5 MASZTALSKI, Piotr 17 SP nr4 w Mławie 25.00

Seria 4 z 8

2 MACIAK, Jakub 16 SP nr2 w Mławie 20.00
3 LAMPKOWSKI, Nataniel 16 SP nr1 w Mławie 20.00
4 ZAŁECKI, Mikołaj 16 SP nr2 w Mławie 20.00
5 TOMCZAK, Jakub 16 SP nr2 w Mławie 20.00

Seria 5 z 8

2 LUSTYK, Marcel 16 SP nr4 w Mławie 20.00
3 KOWERSKI, Wojciech 17 KSP w Mławie 20.00
4 DRZEWIECKI, Mikołaj 16 SP nr3 w Mławie 20.00
5 KACPRZAK, Mikołaj 16 SP nr7 w Mławie 20.00

Seria 6 z 8

2 MADEJ, Oskar 16 SP Działdowo 20.00
3 WASIŁOWSKI, Tymon 15 SP nr2 w Mławie 15.00
4 KASZUBA, Stanisław 16 SP nr2 w Mławie 20.00
5 CZARNECKI, Piotr 17 SP Działdowo 20.00
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Mławska Liga Pływacka 3 runda 2025
Mławska Liga Pływacka 3 runda 2025, 22.5.2025

Konkurencja 2, Chłopców, 25m dowolny

Seria 7 z 8

2 HOŁOWNIA, Marcel 15 SSP Wyspianum w Mławie 15.00
3 RUDNICKI, Hubert 15 SP nr2 w Mławie 15.00
4 GRZYWACZEWSKI, Tymoteusz 15 SP nr3 w Mławie 15.00
5 OLSZEWSKI, Paweł 15 SP nr6 w Mławie 15.00

Seria 8 z 8

2 FALKOWSKI, Igor 15 SP nr4 w Mławie 15.00
3 ZEMBRZUSKI, Adam 15 SP nr1 w Mławie 15.00
4 WRÓBEL, Jakub 15 KSP w Mławie 15.00
5 JEGLIŃSKI, Jakub 15 SSP Wyspianum w Mławie 15.00

Konkurencja 3 Dziewcząt, 25m klasyczny 10 lat i młodsi
22.05.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

2 BAŃCZYK, Maja 17 SP nr7 w Mławie 25.00
3 NIEZNAŃSKA, Pola 15 SSP Wyspianum w Mławie 15.00
4 KRYSTKIEWICZ, Zofia 16 SP nr4 w Mławie 20.00

Seria 2 z 4

2 WASIŁOWSKA, Aleksandra 15 SP nr2 w Mławie 15.00
3 STACHÓW, Kalina 15 SP nr4 w Mławie 15.00
4 GRZYWNA, Zuzanna 15 SP nr3 w Mławie 15.00

Seria 3 z 4

2 KLEJNA, Blanka 15 KSP w Mławie 15.00
3 MASIAK, Pola 15 SP nr2 w Mławie 15.00
4 BOBENKO, Polina 16 SSP Wyspianum w Mławie 15.00
5 GRZYWACZESKA, Nel 15 SP nr3 w Mławie 15.00

Seria 4 z 4

2 WACHOWICZ, Oliwia 15 SP nr4 w Mławie 15.00
3 JANKOWSKA, Julia 15 SP nr3 w Mławie 15.00
4 ZAKRZEWSKA, Wiktoria 15 SP Wiecznia Kościelna 15.00
5 SAPIEHA, Zofia 15 SP nr1 w Mławie 15.00

Konkurencja 4 Chłopców, 25m klasyczny 10 lat i młodsi
22.05.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

2 CELMER, Bartosz 17 SP nr4 w Mławie 25.00
3 DRZEWIECKI, Mikołaj 16 SP nr3 w Mławie 20.00
4 LUSTYK, Marcel 16 SP nr4 w Mławie 20.00
5 STACHÓW, Franek 17 SP nr4 w Mławie 25.00
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Mławska Liga Pływacka 3 runda 2025
Mławska Liga Pływacka 3 runda 2025, 22.5.2025

Konkurencja 4, Chłopców, 25m klasyczny

Seria 2 z 2

2 ZEMBRZUSKI, Adam 15 SP nr1 w Mławie 15.00
3 KRASKA, Maciej 15 SP Łomia 15.00
4 HOŁOWNIA, Marcel 15 SSP Wyspianum w Mławie 15.00
5 LAMPKOWSKI, Nataniel 16 SP nr1 w Mławie 20.00

Konkurencja 5 Dziewcząt, 25m grzbietowy 10 lat i młodsi
22.05.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 10

2 LIS, Melania 17 SP nr4 w Mławie 25.00
3 LENDZIAN, Kornelia 18 SP nr1 w Mławie 25.00
4 STEMPLEWSKA, Natalia 17 SP nr2 w Mławie 25.00
5 JUST, Karina 18 SP nr2 w Mławie 25.00

Seria 2 z 10

2 KULIGOWSKI, Lena 17 SP Szydłowo 25.00
3 SZUBIAK, Barbara 17 SP nr1 w Mławie 25.00
4 JABŁONOWSKA, Łucja 17 SP nr2 w Mławie 25.00
5 DRZEWIECKA, Maja 18 SP nr3 w Mławie 25.00

Seria 3 z 10

2 DĘBSKA, Alicja 17 SP Iłowo 25.00
3 SMOLIŃSKA, Julia 17 SP Iłowo 25.00
4 LIPIŃSKA, Nadia 17 SSP Wyspianum w Mławie 25.00
5 JANKOWSKA, Zofia 18 SP nr6 w Mławie 25.00

Seria 4 z 10

2 ANISZEWSKA, Martyna 16 SP Lidzbark 20.00
3 KUMIŃSKA, Michalina 16 SP nr4 w Mławie 20.00
4 KRYSTKIEWICZ, Zofia 16 SP nr4 w Mławie 20.00
5 DRZEWIECKA, Zofia 17 SP nr7 w Mławie 25.00

Seria 5 z 10

2 BARTOSIAK, Lena 16 SP nr2 w Mławie 20.00
3 MURAWSKA, Zuzanna 16 SP nr6 w Mławie 20.00
4 LENDZIAN, Amelia 16 SP nr1 w Mławie 20.00
5 BELKOWSKA, Daria 16 SP Dębsk 20.00

Seria 6 z 10

2 MÓL, Pola 16 SP nr2 w Mławie 20.00
3 ZAŁECKA, Olga 16 SP nr2 w Mławie 20.00
4 KULIGOWSKA, Antonina 16 SP nr4 w Mławie 20.00
5 FERSZTEROWSKA, Liliana 16 SP nr7 w Mławie 20.00

Seria 7 z 10

2 ZAKRZEWSKA, Hanna 16 SP nr6 w Mławie 20.00
3 GRZYWNA, Zuzanna 15 SP nr3 w Mławie 15.00
4 PODLAWSKA, Oliwia 15 SP nr1 w Mławie 15.00
5 ŚLESICKA, Izabela 16 SP Szydłowo 20.00
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Mławska Liga Pływacka 3 runda 2025
Mławska Liga Pływacka 3 runda 2025, 22.5.2025

Konkurencja 5, Dziewcząt, 25m grzbietowy

Seria 8 z 10

2 BETLIŃSKA, Nikola 15 SP nr1 w Mławie 15.00
3 BOGDAŃSKA, Jagoda 16 SP nr7 w Mławie 15.00
4 MASIAK, Pola 15 SP nr2 w Mławie 15.00
5 KLEJNA, Blanka 15 KSP w Mławie 15.00

Seria 9 z 10

2 WASIŁOWSKA, Aleksandra 15 SP nr2 w Mławie 15.00
3 MORAWSKA, Antonina 15 KSP w Mławie 15.00
4 SIKORSKA, Zoja 15 SSP Wyspianum w Mławie 15.00
5 WACHOWICZ, Oliwia 15 SP nr4 w Mławie 15.00

Seria 10 z 10

2 MAJEWSKA, Kornelia 15 KSP w Mławie 15.00
3 HATALEWICZ, Julia 15 SP nr1 w Mławie 15.00
4 STRÓŻ, Zofia 15 SP Kozłowo 15.00
5 ZAKRZEWSKA, Wiktoria 15 SP Wiecznia Kościelna 15.00

Konkurencja 6 Chłopców, 25m grzbietowy 10 lat i młodsi
22.05.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7

2 CIESIELSKI, Gabriel 17 KSP w Mławie 25.00
3 SZYPULSKI, Jan 17 SP nr4 w Mławie 25.00
4 KARPIŃSKI, Michał 18 SP nr1 w Mławie 25.00
5 SZCZEPAŃSKI, Jakub 17 SP Szydłowo 25.00

Seria 2 z 7

2 LUDWISKI, Marcel 17 SP nr4 w Mławie 25.00
3 DZIDA, Wiktor 17 SP nr4 w Mławie 25.00
4 MASZTALSKI, Piotr 17 SP nr4 w Mławie 25.00
5 WIECZOREK, Antoni 17 SP Uniszki Zawadzkie 25.00

Seria 3 z 7

2 JÓŹWIK, Piotr 17 SP nr4 w Mławie 25.00
3 MADEJ, Oskar 16 SP Działdowo 20.00
4 SZABLEWSKI, Leo 17 SP nr4 w Mławie 25.00
5 KOWERSKI, Wojtek 17 KSP w Mławie 25.00

Seria 4 z 7

2 PRZYBYŁO, Antoni 16 SP Działdowo 20.00
3 MACIAK, Jakub 16 SP nr2 w Mławie 20.00
4 KASZUBA, Stanisław 16 SP nr2 w Mławie 20.00
5 TOMCZAK, Jakub 16 SP nr2 w Mławie 20.00

Seria 5 z 7

2 ZAŁECKI, Mikołaj 16 SP nr2 w Mławie 20.00
3 CZARNECKI, Piotr 17 SP Działdowo 20.00
4 KOWERSKI, Wojciech 17 KSP w Mławie 20.00
5 KACPRZAK, Mikołaj 16 SP nr7 w Mławie 20.00
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Mławska Liga Pływacka 3 runda 2025
Mławska Liga Pływacka 3 runda 2025, 22.5.2025

Konkurencja 6, Chłopców, 25m grzbietowy

Seria 6 z 7

2 OLSZEWSKI, Paweł 15 SP nr6 w Mławie 15.00
3 FALKOWSKI, Igor 15 SP nr4 w Mławie 15.00
4 RUDNICKI, Hubert 15 SP nr2 w Mławie 15.00
5 JEGLIŃSKI, Jakub 15 SSP Wyspianum w Mławie 15.00

Seria 7 z 7

2 GRZYWACZEWSKI, Tymoteusz 15 SP nr3 w Mławie 15.00
3 WRÓBEL, Jakub 15 KSP w Mławie 15.00
4 KRASKA, Maciej 15 SP Łomia 15.00
5 WASIŁOWSKI, Tymon 15 SP nr2 w Mławie 15.00

Konkurencja 7 Mieszane, 4 x 25m dowolny 10 lat i młodsi
22.05.2025 Lista startowa

Konkurencja 8 Kobiet, 50m dowolny 11 lat i starsi
22.05.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8

2 SOBOTKA, Marta 14 SP nr2 w Mławie 55.00
3 OSIECKA, Maja 14 SSP Wyspianum w Mławie 55.00
4 LIPIŃSKA, Michalina 14 SSP Wyspianum w Mławie 55.00

Seria 2 z 8

2 DMUCHOWSKA, Hanna 14 KSP w Mławie 55.00
3 POBUDKOWSKA, Antonina 14 SP Iłowo 55.00
4 GOŹDZIKOWSKA, Nikola 14 SP nr1 w Mławie 55.00

Seria 3 z 8

2 ANISZEWSKA, Natalia 14 SP Lidzbark 55.00
3 ZEMBRZUSKA, Natalia 13 SP nr4 w Mławie 50.00
4 NOWAKOWSKA, Zofia 13 SP Iłowo 50.00

Seria 4 z 8

2 NAGABA, Maja 13 SP nr7 w Mławie 50.00
3 BALICKA, Anna 12 SP Iłowo 45.00
4 NAWACKA, Zuzanna 12 SP nr3 w Mławie 45.00
5 KARPIŃSKA, Maja 13 SP nr1 w Mławie 50.00

Seria 5 z 8

2 JAWORSKA, Aleksandra 12 SP nr3 w Mławie 45.00
3 GRZYWACZEWSKA, Iga 13 SP nr3 w Mławie 45.00
4 DRZEWIECKA, Hanna 13 SP nr3 w Mławie 45.00
5 SKOWYRSKA, Natalia 12 SP Szydłowo 45.00
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Mławska Liga Pływacka 3 runda 2025
Mławska Liga Pływacka 3 runda 2025, 22.5.2025

Konkurencja 8, Kobiet, 50m dowolny

Seria 6 z 8

2 RYCHCIK, Sandra 11 SP nr3 w Mławie 40.00
3 OSTASZEWSKA, Kinga 10 SP nr4 w Mławie 35.00
4 DMUCHOWSKA, Pola 11 SP nr2 w Mławie 40.00
5 SIENNICKA, Maja 12 SP nr1 w Mławie 45.00

Seria 7 z 8

2 GNIADA, Zuzanna 11 SP nr2 w Mławie 35.00
3 STEMPLIŃSKA, Amelia 12 KSP w Mławie 35.00
4 KACPRZAK, Maja 10 SP nr7 w Mławie 35.00
5 GERS, Julia 10 SP nr6 w Mławie 35.00

Seria 8 z 8

2 POWĄZKA, Julia 11 SP nr1 w Mławie 35.00
3 ZABOROWSKA, Maja 09 ZS4 Mława 30.00
4 SZULC, Alicja 10 SP Iłowo 30.00
5 LEE, Natalia 12 SSP Wyspianum w Mławie 35.00

Konkurencja 9 Mężczyzn, 50m dowolny 11 lat i starsi
22.05.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 10

2 SOBOTKA, Michał 14 SP Iłowo 55.00
3 MORAWSKI, Stanisław 14 KSP w Mławie 55.00
4 DOLECKI, Dominik 14 SP nr1 w Mławie 55.00
5 GRZMOCIŃSKI, Xawier 14 SP nr1 w Mławie 55.00

Seria 2 z 10

2 ŚLESICKI, Szymon 14 SP Szydłowo 55.00
3 RYCHŁOWSKI, Olaf 14 SP Szydłowo 55.00
4 CHACHULSKI - KRAWCZYK, Jerzy 14 SP nr1 w Mławie 55.00
5 GNIADY, Igor 14 SP nr2 w Mławie 55.00

Seria 3 z 10

2 LEE, Gracjan 14 SSP Wyspianum w Mławie 55.00
3 LAMPKOWSKI, Oliwier 14 SP nr1 w Mławie 55.00
4 CIARKOWSKI, Filip 14 SP nr1 w Mławie 55.00
5 KWIATKOWSKI, Ksawery 14 SP nr2 w Mławie 55.00

Seria 4 z 10

2 NIEZNAŃSKI, Filip 13 SSP Wyspianum w Mławie 50.00
3 HRDLICKA, Zachary 13 KSP w Mławie 50.00
4 MIECZNIKOWSKI, Igor 13 SP nr3 w Mławie 50.00
5 RENGIEWICZ, Marcel 14 SP nr1 w Mławie 50.00

Seria 5 z 10

2 OSTASZEWSKI, Szymon 13 SP nr4 w Mławie 50.00
3 WOŁOWSKI, Marcel 12 SP nr3 w Mławie 45.00
4 OLENCKI, Aleksander 13 SP nr4 w Mławie 50.00
5 ARENT, Piotr 13 SSP Wyspianum w Mławie 50.00
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Mławska Liga Pływacka 3 runda 2025
Mławska Liga Pływacka 3 runda 2025, 22.5.2025

Konkurencja 9, Mężczyzn, 50m dowolny

Seria 6 z 10

2 BAŃCZYK, Jakub 12 SP nr7 w Mławie 45.00
3 STACHÓW, Wojciech 13 SP nr4 w Mławie 45.00
4 BIELSKI, Bartosz 13 SSP Wyspianum w Mławie 45.00
5 KRYSTKIEWICZ, Mateusz 12 SP nr6 w Mławie 45.00

Seria 7 z 10

2 KOMOROWSKI, Antoni 12 SP nr2 w Mławie 40.00
3 STACHÓW, Józef 11 SP nr4 w Mławie 40.00
4 GADOMSKI, Mikołaj 13 SP nr6 w Mławie 40.00
5 TOMASZEWSKI, Oskar 12 SP nr1 w Mławie 45.00

Seria 8 z 10

2 CZAPLICKI, Karol 12 SP nr2 w Mławie 40.00
3 MASIAK, Filip 11 SP nr2 w Mławie 35.00
4 JAROS, Mateusz 11 KSP w Mławie 40.00
5 KEMPKA, Marcel 11 SP Iłowo 40.00

Seria 9 z 10

2 WOŹNIAK, Konstanty 10 SP nr3 w Mławie 35.00
3 CHMIELEWSKI, Adam 10 KSP w Mławie 35.00
4 BETLIŃSKI, Aleksander 11 SP nr1 w Mławie 35.00
5 BALICKI, Jakub 11 SP Iłowo 35.00

Seria 10 z 10

2 CHABORSKI, Igor 10 ZS4 Mława 30.00
3 CZUPRYN, Aleksander 09 Katolicka SPP 30.00
4 KAMIŃSKI, Aleksander 10 KSP w Mławie 30.00
5 BLONKOWKI, Jan 10 ZS4 Mława 30.00

Konkurencja 10 Kobiet, 50m klasyczny 11 lat i starsi
22.05.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6

2 ZEMBRZUSKA, Julia 14 SP nr1 w Mławie 55.00
3 POBUDKOWSKA, Antonina 14 SP Iłowo 55.00
4 ADAMSKA, Wiktoria 14 SP nr1 w Mławie 55.00

Seria 2 z 6

2 LIPIŃSKA, Michalina 14 SSP Wyspianum w Mławie 55.00
3 KARPIŃSKA, Maja 13 SP nr1 w Mławie 50.00
4 PERKA, Gabriela 13 SP nr4 w Mławie 50.00

Seria 3 z 6

2 TUCHOLSKA, Aleksandra 13 SP nr4 w Mławie 50.00
3 CELMER, Natalia 14 SP nr4 w Mławie 50.00
4 NAGABA, Maja 13 SP nr7 w Mławie 50.00
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Mławska Liga Pływacka 3 runda 2025
Mławska Liga Pływacka 3 runda 2025, 22.5.2025

Konkurencja 10, Kobiet, 50m klasyczny

Seria 4 z 6

2 GESICKA, Maja 12 SP nr3 w Mławie 45.00
3 JAWORSKA, Aleksandra 12 SP nr3 w Mławie 45.00
4 GADOMSKA, Nadia 14 SP nr7 w Mławie 45.00
5 PAWLUK, Laura 13 SP nr3 w Mławie 50.00

Seria 5 z 6

2 WYDRA, Julia 12 SP nr3 w Mławie 45.00
3 SZULC, Joanna 13 SP Iłowo 35.00
4 RYCHCIK, Sandra 11 SP nr3 w Mławie 40.00
5 SZAMBORSKA, Zuzanna 13 SP nr3 w Mławie 45.00

Seria 6 z 6

2 ZABOROWSKA, Maja 09 ZS4 Mława 30.00
3 KACPRZAK, Maja 10 SP nr7 w Mławie 35.00
4 FLORCZAK, Nadia 12 SP nr7 w Mławie 35.00
5 OSTASZEWSKA, Kinga 10 SP nr4 w Mławie 35.00

Konkurencja 11 Mężczyzn, 50m klasyczny 11 lat i starsi
22.05.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5

2 LAMPKOWSKI, Oliwier 14 SP nr1 w Mławie 55.00
3 CHMIEL, Tymon 14 SP nr3 w Mławie 55.00
4 RYCHŁOWSKI, Olaf 14 SP Szydłowo 55.00

Seria 2 z 5

2 CHACHULSKI - KRAWCZYK, Jerzy 14 SP nr1 w Mławie 55.00
3 OLENCKI, Aleksander 13 SP nr4 w Mławie 50.00
4 MIECZNIKOWSKI, Igor 13 SP nr3 w Mławie 50.00
5 GNIADY, Igor 14 SP nr2 w Mławie 55.00

Seria 3 z 5

2 BIELSKI, Bartosz 13 SSP Wyspianum w Mławie 45.00
3 WOŁOWSKI, Marcel 12 SP nr3 w Mławie 45.00
4 KRYSTKIEWICZ, Mateusz 12 SP nr6 w Mławie 45.00
5 JANKOWSKI, Jakub 13 SP nr3 w Mławie 50.00

Seria 4 z 5

2 BAŃCZYK, Jakub 12 SP nr7 w Mławie 45.00
3 KOCOT, Dominik 10 KSP w Mławie 40.00
4 KEMPKA, Marcel 11 SP Iłowo 40.00
5 STACHÓW, Wojciech 13 SP nr4 w Mławie 45.00

Seria 5 z 5

2 CZAPLICKI, Karol 12 SP nr2 w Mławie 40.00
3 KAMIŃSKI, Aleksander 10 KSP w Mławie 30.00
4 KOMOROWSKI, Antoni 12 SP nr2 w Mławie 40.00
5 WOŹNIAK, Konstanty 10 SP nr3 w Mławie 35.00
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Mławska Liga Pływacka 3 runda 2025
Mławska Liga Pływacka 3 runda 2025, 22.5.2025

Konkurencja 12 Kobiet, 50m grzbietowy 11 lat i starsi
22.05.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7

2 OSIECKA, Maja 14 SSP Wyspianum w Mławie 55.00
3 NAWORSKA, Michalina 14 SP nr2 w Mławie 55.00
4 GOŹDZIKOWSKA, Nikola 14 SP nr1 w Mławie 55.00

Seria 2 z 7

2 ANISZEWSKA, Natalia 14 SP Lidzbark 55.00
3 PAWLUK, Laura 13 SP nr3 w Mławie 50.00
4 SOBOTKA, Marta 14 SP nr2 w Mławie 55.00
5 DMUCHOWSKA, Hanna 14 KSP w Mławie 55.00

Seria 3 z 7

2 WYPYCH, Natalia 13 SP nr4 w Mławie 50.00
3 CELMER, Natalia 14 SP nr4 w Mławie 50.00
4 NOWAKOWSKA, Zofia 13 SP Iłowo 50.00
5 TUCHOLSKA, Aleksandra 13 SP nr4 w Mławie 50.00

Seria 4 z 7

2 PERKA, Gabriela 13 SP nr4 w Mławie 50.00
3 SZAMBORSKA, Zuzanna 13 SP nr3 w Mławie 45.00
4 BALICKA, Anna 12 SP Iłowo 45.00
5 ZEMBRZUSKA, Natalia 13 SP nr4 w Mławie 50.00

Seria 5 z 7

2 SKOWYRSKA, Natalia 12 SP Szydłowo 45.00
3 GADOMSKA, Nadia 14 SP nr7 w Mławie 45.00
4 GRZYWACZEWSKA, Iga 13 SP nr3 w Mławie 45.00
5 GESICKA, Maja 12 SP nr3 w Mławie 45.00

Seria 6 z 7

2 WRÓBLEWSKA, Julia 12 SP Iłowo 40.00
3 SZULC, Joanna 13 SP Iłowo 35.00
4 FELIŚ, Aleksandra 10 SP nr4 w Mławie 35.00
5 SIENNICKA, Maja 12 SP nr1 w Mławie 45.00

Seria 7 z 7

2 LEE, Natalia 12 SSP Wyspianum w Mławie 35.00
3 GNIADA, Zuzanna 11 SP nr2 w Mławie 35.00
4 SZULC, Alicja 10 SP Iłowo 30.00
5 GERS, Julia 10 SP nr6 w Mławie 35.00

Konkurencja 13 Mężczyzn, 50m grzbietowy 11 lat i starsi
22.05.2025 Lista startowa

Rok ur.
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Mławska Liga Pływacka 3 runda 2025
Mławska Liga Pływacka 3 runda 2025, 22.5.2025

Konkurencja 13, Mężczyzn, 50m grzbietowy

Seria 1 z 6

2 SOBOTKA, Michał 14 SP Iłowo 55.00
3 DOLECKI, Dominik 14 SP nr1 w Mławie 55.00
4 KWIATKOWSKI, Ksawery 14 SP nr2 w Mławie 55.00

Seria 2 z 6

2 ŚLESICKI, Szymon 14 SP Szydłowo 55.00
3 GRZMOCIŃSKI, Xawier 14 SP nr1 w Mławie 55.00
4 CIARKOWSKI, Filip 14 SP nr1 w Mławie 55.00

Seria 3 z 6

2 CHMIEL, Tymon 14 SP nr3 w Mławie 55.00
3 HRDLICKA, Zachary 13 KSP w Mławie 50.00
4 NIEZNAŃSKI, Filip 13 SSP Wyspianum w Mławie 50.00
5 MORAWSKI, Stanisław 14 KSP w Mławie 55.00

Seria 4 z 6

2 SIENNICKI, Fabian 13 SP nr1 w Mławie 50.00
3 ARENT, Piotr 13 SSP Wyspianum w Mławie 50.00
4 RENGIEWICZ, Marcel 14 SP nr1 w Mławie 50.00
5 OSTASZEWSKI, Szymon 13 SP nr4 w Mławie 50.00

Seria 5 z 6

2 KOCOT, Dominik 10 KSP w Mławie 40.00
3 JAROS, Mateusz 11 KSP w Mławie 40.00
4 STACHÓW, Józef 11 SP nr4 w Mławie 40.00
5 TOMASZEWSKI, Oskar 12 SP nr1 w Mławie 45.00

Seria 6 z 6

2 CHMIELEWSKI, Adam 10 KSP w Mławie 35.00
3 CHABORSKI, Igor 10 ZS4 Mława 30.00
4 CZUPRYN, Aleksander 09 Katolicka SPP 30.00
5 BETLIŃSKI, Aleksander 11 SP nr1 w Mławie 35.00

Konkurencja 14 Kobiet, 50m motylkowy 11 lat i starsi
22.05.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

2 ZEMBRZUSKA, Julia 14 SP nr1 w Mławie 55.00
3 NAWACKA, Zuzanna 12 SP nr3 w Mławie 45.00
4 ADAMSKA, Wiktoria 14 SP nr1 w Mławie 55.00

Seria 2 z 3

2 DRZEWIECKA, Hanna 13 SP nr3 w Mławie 45.00
3 WRÓBLEWSKA, Julia 12 SP Iłowo 40.00
4 WYDRA, Julia 12 SP nr3 w Mławie 45.00
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Mławska Liga Pływacka 3 runda 2025
Mławska Liga Pływacka 3 runda 2025, 22.5.2025

Konkurencja 14, Kobiet, 50m motylkowy

Seria 3 z 3

2 POWĄZKA, Julia 11 SP nr1 w Mławie 35.00
3 FLORCZAK, Nadia 12 SP nr7 w Mławie 35.00
4 STEMPLIŃSKA, Amelia 12 KSP w Mławie 35.00

Konkurencja 15 Mężczyzn, 50m motylkowy 11 lat i starsi
22.05.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

3 JANKOWSKI, Jakub 13 SP nr3 w Mławie 50.00
4 LEE, Gracjan 14 SSP Wyspianum w Mławie 55.00

Seria 2 z 2

2 GADOMSKI, Mikołaj 13 SP nr6 w Mławie 40.00
3 BLONKOWKI, Jan 10 ZS4 Mława 30.00
4 BALICKI, Jakub 11 SP Iłowo 35.00

Konkurencja 16 Mieszane, 4 x 25m dowolny 11 lat i starsi
22.05.2025 Lista startowa


